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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000266066

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMPROMETIDOS POR UN MUNDO MEJOR CALLE PAVON

NUMERO 4785 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 907 02-08-2018

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1237 18-08-2021

BALANCES
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01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20943515191
20409254048
20144026722
20145585555
20414068082
27406467312
27222804316
27348235023
20382401566

FECHA DE INICIO

APELLIDO

ARNOLD
ABASTO

ALE

Benitez
JEANDREREN
MACEDO
PLAZA
BENITEZ
GARAY

31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020

NOMBRE

MARIO

MAXIMILIANO GABRIEL

ALBERTO MANUEL

Carlos Adrian

IGNACIO PABLO

MARIA SOL

DANIELA ANDREA

NOELIA LUCIA

MAXIMILIANO MANUEL

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
REVISOR DE CUENTAS

Revisor de Cuentas 2
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

22/02/2021
22/02/2021
01/01/2021

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021

DURACION EN EL CARGO

AUTORIDADES ACTUALES

(EN MESES)
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