

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000266066
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COMPROMETIDOS POR UN MUNDO MEJOR	CALLE	PAVON
NÚMERO	4785	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	907	02-08-2018

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1237	18-08-2021

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	22/02/2021
01/01/2019	31/12/2019	22/02/2021
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20943515191	ARNOLD	MARIO	PRESIDENTE	12/07/2021	36
20409254048	ABASTO	MAXIMILIANO GABRIEL	SECRETARIO	12/07/2021	36
20144026722	ALE	ALBERTO MANUEL	TESORERO	12/07/2021	36
20145585555	Benitez	Carlos Adrian	VOCAL TITULAR 1	12/07/2021	36
20414068082	JEANDREREN	IGNACIO PABLO	VOCAL TITULAR 2	12/07/2021	36
27406467312	MACEDO	MARIA SOL	VOCAL SUPLENTE 1	12/07/2021	36
27222804316	PLAZA	DANIELA ANDREA	VOCAL SUPLENTE 2	12/07/2021	36
27348235023	BENITEZ	NOELIA LUCIA	REVISOR DE CUENTAS	12/07/2021	36
20382401566	GARAY	MAXIMILIANO MANUEL	Revisor de Cuentas 2	12/07/2021	36